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LETTRES LANGUES SC.HUM. & SOC. 14/12/2020LISTE D'AFFICHAGE 2020/2021

Mercredi 6 janvier 2021Date  : 15:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :

HHA5H15 - Historiographie
EX

Matière :

1

Gp
ALCEDO

ANQUETIL

BIDEGARAY

BONDU

BONICHON-BARBOTIN

BONNIER

BONNIN

BOUREAU

BOURGE

BOUTIN

BRENUCHON

BRICOU

BRIVAIN

BRUNET

CAPP

CARVALHO TEIXEIRA

COQUELLE

COUPRI

DIALLO

DUCHESNE

DUVAL

FEVRIER

FORICHON

GAUGUET

GAUTHIER

Patronyme
Anaïs

Auphélie

Marine

Maëva

Eva

Julie

Angèle

Anne

Pauline

Manon

Karine

Paul

Laurianne

Marjorie

Iris

Marta

Rémy

Félicia

Hawa

Juliette

Mathis

Gabin

Kalista

Valentin

Amélie

Prénom 1
04/07/1999

09/08/1999

27/05/2000

13/03/1998

03/06/1999

29/05/2000

29/04/1997

20/01/1998

24/05/1995

23/01/1999

02/07/1977

04/05/2001

13/10/1999

29/10/1997

03/12/1999

17/02/2000

07/04/1997

04/02/2000

20/10/1999

28/07/1998

20/09/1999

03/11/2000

27/12/1999

02/03/2000

25/01/1998

184302D

176370G

184314R

183121U

188337P

185353W

151271A

165003B

153819U

182008K

954117J

18E989M

180951L

157835K

173836C

186823T

155134Z

186949F

19B999G

184845T

187029S

18B126N

20A045C

187130C

188316R

N°Etdt
109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

121

122

123

124

125

127

128

130

131

132

133

134

135

136

SUAPS ILOT DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :33

L3 HAA - Hist de l'art
L3 LLCER Italien bi-disc: Hist de l'Art

Semestre : 1

Date de naissance
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LETTRES LANGUES SC.HUM. & SOC. 14/12/2020LISTE D'AFFICHAGE 2020/2021

Mercredi 6 janvier 2021Date  : 15:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :

HHA5H15 - Historiographie
EX

Matière :

1

Gp
GUITTON

HAMOUSIN

JAULIN

LE ROLLAND

LECOURSONNOIS

LEFÈVRE

LÉGER

MASSON

Patronyme
Gabriel

Louise

Ulysse

Adélaïde

Josephine

Antoine

Léo

Nell

Prénom 1
19/07/1998

28/02/1993

06/11/1998

20/09/1998

11/04/2001

05/07/1999

27/08/1997

04/12/1999

19G425S

19E238Q

19E322G

187066H

184086T

185536U

157321B

18B061S

N°Etdt
137

138

139

140

141

142

143

144

SUAPS ILOT DNANTESSite :

N° place

L3 HAA - Hist de l'art
L3 LLCER Italien bi-disc: Hist de l'Art

Semestre : 1

Date de naissance
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LETTRES LANGUES SC.HUM. & SOC. 14/12/2020LISTE D'AFFICHAGE 2020/2021

Mercredi 6 janvier 2021Date  : 15:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :

HHA5H15 - Historiographie
EX

Matière :

1

Gp
BRETEAUX

CHEVALIER

DELAPORTE

Patronyme
Lilou

Erwann

Mélissa

Prénom 1
19/06/2000

28/01/1999

14/12/1996

180890U

173932G

144827W

N°Etdt
120

126

129

SUAPS ILOT DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :3

L3 HAA - Hist de l'art
L3 LLCER Italien bi-disc: Hist de l'Art

Semestre : 1

Date de naissance

Tiers Temps
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LETTRES LANGUES SC.HUM. & SOC. 14/12/2020LISTE D'AFFICHAGE 2020/2021

Mercredi 6 janvier 2021Date  : 15:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :

HHA5H15 - Historiographie
EX

Matière :

1

Gp
MOREAU

MRIBET

NAMONT

OKTEM

PICARD

PRIOU

QUATRESOUS

RAGAIGNE

SEMREN

SIMON

STEPHANO

TRIGNAU

VALY

VARENNES

VILAIN

Patronyme
Vladimir

Hamza

Julie

Ufuk

Madeleine

Louise

Coline

Margot

Cindy

Vincent

Louana

Ilona

Charlotte

Anne-Sophie

Louis

Prénom 1
16/06/2000

03/10/1995

01/06/2001

15/04/1997

23/02/2000

22/02/1999

01/02/2000

10/06/1998

16/11/1998

13/01/1986

16/07/2000

24/11/1999

27/09/1993

10/11/1995

15/12/1998

209449M

199194Q

18F052F

18E398U

18F053G

186203U

184067Y

177439T

18C912E

20D448B

182550Z

189633Y

117898A

177090P

164685F

N°Etdt
73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :15

L3 HAA - Hist de l'art
L3 LLCER Italien bi-disc: Hist de l'Art

Semestre : 1

Date de naissance


